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Uczestnicy postępowania 
 

Poznań, 15 października 2021 r. 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający przekazuje 

treść pytań, które wpłynęły od Wykonawców wraz z odpowiedziami w postępowaniu prowadzonym 

w trybie podstawowym bez negocjacji w przedmiocie: Dostawa mebli wraz z montażem do 

budynków placówki opiekuńczo-wychowawczej „Marcelin” w Poznaniu oraz na podstawie art. 286 

ust. 1 ustawy Pzp zmienia treść SWZ. 

 

 

 

Pytanie nr 1 

REG4 - Regał magazynowy, czy zamawiający dopuści regał o szerokości 110 cm oraz nośności półek 

do 200 kg. 

 

Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuszcza regału o szerokości 110 cm oraz nośności półek do 200 kg.  

 

Pytanie nr 2 

Zamawiający opisał meble które mają być wykonane z płyty MDF, opis wskazuje na wykonanie mebla 

w całości z tej płyty. Płytę MDF stosuje się do frontów, w związku z powyższym prosimy o 

doprecyzowanie opisów mebli czy zamawiający dopuści korpusy z płyty laminowanej 18mm. – 

dotyczy wszystkich mebli 

 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza wykonanie korpusów z płyty laminowanej 18mm. Tym samym Zamawiający 

zmienia w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia w pozycjach dotyczących szaf zapis: „płyta 

MDF + okleina” na zapis „front z płyty mdf + okleina, korpus: płyta mdf + okleina lub płyta 

laminowana 18 mm”. 

 

Pytanie nr 3 

komody - zwracamy się z prośbą o opis lub zdjęcie poglądowe wyspecyfikowanych komód 

z umieszczeniem szafek lub szuflad lub półek ponieważ ma to znaczący wpływ na cenę. 

Odpowiedź 

Zamawiający nie dysponuje rysunkiem poglądowym komód. Zamawiający podtrzymuje zapisy ujęte w 

opisie przedmiotu zamówienia odnośnie ilości półek / komór. 
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Pytanie nr 4 

ŁÓŻ01- czy zamawiający dopuści łóżko o wym. szer. 99 x dł. 204 cm x wys. 75 cm. powierzchnia spania 

90x200 cm. Prosimy również o informację czy łóżko ma być w komplecie z materacem czy bez. 

 

Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuszcza łóżka o zaproponowanych parametrach. Łóżko ma być w komplecie z 

materacem. 

 

Pytanie nr 5 

- SZA4,SZA5, SZA6, SZA7, SZA8, SZA9, SZA10, SZA11, SZA12, SZA13, - czy są to szafy wolnostojące czy 

pod zabudowę? prosimy o udostępnienie rzutu pomieszczeń gdzie mają stać szafy jeżeli są one pod 

zabudowę. Czy występują skosy w pomieszczeniach?, prosimy o opisanie w jaki sposób mają być 

rozstawione półki w szafach oraz ile ma ich być czy uwzględnić drążki, czy półki mają być regulowane, 

na ile sekcji ma być podzielona szafa ?  

 

Odpowiedź 

Wymienione szafy są wolnostojące, w pomieszczeniach nie występują skosy, Zamawiający nie określa 

ilości, wysokości, regulacji półek, szafy mają nie posiadać drążków, szafy mają mieć wskazane ilości 

drzwi. 

 

Pytanie nr 6 

DMK1 - prosimy o informację czy pod domek będzie przygotowane podłoże tj. będzie utwardzone, 

wypoziomowane, wyłożone bloczkami lub będzie wylewka, jeżeli nie, to czy jest to w zakresie 

wykonawcy? 

 

Odpowiedź 

Przygotowanie podłoża pod domek ogrodowy leży po stronie Zamawiającego. 

 

Pytanie nr 7 

zwracamy się z prośbą o udostępnienie rysunków poglądowych do: BIU5, BIU6, BIU7. SZA4, SZA5, 

SZA6, SZA7, SZA8, SZA9, SZA10, SZA11, SZA12, SZA13 ponieważ obecny opis nie pozwala na rzetelną i 

adekwatną wycenę. Prosimy również o doprecyzowanie opisów gdzie widnieje zapis płyta MDF 

+okleina ponieważ płytę MDF stosuje się do frontów ze względu na jej twardość, nie stosuje się jej do 

produkcji korpusów mebli. 

 

Odpowiedź 

Zamawiający nie dysponuje rysunkiem poglądowym ww. mebli. Pozostała część pytania – zgodnie z 

odpowiedzią na pytanie nr 2.  
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Pytanie nr 8 

Czy Zamawiający zaakceptuje wykonanie mebli z płyty meblowej wiórowej, która jest materiałem 

powszechnie stosowanym w meblarskie, wysokiej jakości, z wymaganymi polskim prawem 

certyfikatami [np. atest higieny E1] zamiast płyty mdf? 

 

Odpowiedź 

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 2. 

 

 

Powyższe odpowiedzi oraz zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert. 

Pozostałe zapisy SWZ nie ulegają zmianie. 
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